DO RIO DE JANEIRO S/A

DESPACHO DA D I R E TO R A-PRESIDENTE
DE 12/12/2024

PROCESSO Nº SEI-020004/000570/2024 - ADJUDICO e HOMOLO-
GO o resultado da licitação, na modalidade Pregão Eletrônico nº
007/2024, em favor da empresa DEDICA SAÚDE LTDA, no valor de
R$ 32.862,64 (trinta e dois mil oitocentos e sessenta e dois reais e
sessenta e quatro centavos), referente à contratação de empresa es-
pecializada em serviços de Medicina e Segurança do Trabalho e Saú-
de Ocupacional e Serviços de Gestão de dados para o E-Social, vi-
sando atender as necessidades da CEASA-RJ.